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СПИСОК НА ДОБАВУВАЧИ
(креиран од финансиско)

455 65.055,00 ден. 65.055,00 ден. 0,00 ден.   ЕКОС дооел- Тетово

429 727,00 ден. 727,00 ден. 0,00 ден.  АБВ НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО

646 5.852,00 ден. 5.852,00 ден. 0,00 ден.  АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ

313 6.670,00 ден. 6.670,00 ден. 0,00 ден.  АГРОАГЕНС ДТУ Куманово

617 152.900,00 ден. 152.900,00 ден. 0,00 ден.  Адвокат Момчило Доцевски

620 29.913,00 ден. 29.913,00 ден. 0,00 ден.  Адвокатска Канцеларија Христовски

615 12.720,00 ден. 12.720,00 ден. 0,00 ден.  АЈФИКС ДОО

533 130.000,00 ден. 142.000,00 ден. 12.000,00 ден.  Алмахри

640 303.214,00 ден. 358.012,00 ден. 54.798,00 ден.  АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ

532 5.272,00 ден. 5.272,00 ден. 0,00 ден.  Ацидо-ком

645 7.860,00 ден. 7.860,00 ден. 0,00 ден.  Аџико ДООЕЛ

623 2.152.265,00 ден. 2.152.265,00 ден. 0,00 ден.  БАПАЛ

635 70.210,00 ден. 70.210,00 ден. 0,00 ден.  БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД

144 11.328,00 ден. 11.328,00 ден. 0,00 ден.  Биро за јавни набавки-Мин.за финансии

633 11.210,00 ден. 11.210,00 ден. 0,00 ден.  БРУНО-ВЏАС ДООЕЛ

579 72.570,00 ден. 72.570,00 ден. 0,00 ден.  Валони-М ДООЕЛ Куманово

522 50.740,00 ден. 50.740,00 ден. 0,00 ден.  Веинг

507 49.338,00 ден. 49.338,00 ден. 0,00 ден.  ВЕЧЕР ПРЕС

447 3.540,00 ден. 3.540,00 ден. 0,00 ден.  ВИЗАРД СИСТЕМИ

634 19.680,00 ден. 19.680,00 ден. 0,00 ден.  Визиана фуд ДООЕЛ Куманово

644 11.800,00 ден. 11.800,00 ден. 0,00 ден.  Визија-Т ДООЕЛ

551 12.158,00 ден. 12.158,00 ден. 0,00 ден.  Визиомед ГБГ

151 211.609,00 ден. 211.609,00 ден. 0,00 ден.  ГЕМАКС интернационал

647 7.500,00 ден. 7.500,00 ден. 0,00 ден.  ГЕО ТИМ 2021 Куманово

627 9.750,00 ден. 9.750,00 ден. 0,00 ден.  Глобал Сервис ДОО

422 46.964,00 ден. 53.218,00 ден. 6.254,00 ден.  Дака Сервис

367 1.139.903,00 ден. 1.189.492,00 ден. 49.589,00 ден.  Даути - Комерц

403 1.927.263,00 ден. 2.081.220,00 ден. 153.957,00 ден.  Декра Арбеит Македонија

251 8.450,00 ден. 8.450,00 ден. 0,00 ден.  ДЕЛУКС АУТО Куманово

431 1.000.000,00 ден. 1.255.318,00 ден. 255.318,00 ден.  ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ

624 6.396,00 ден. 6.396,00 ден. 0,00 ден.  ДМТУ Елите Маркетинг

278 0,00 ден. 4.500,00 ден. 4.500,00 ден.  ДОМИНОС- ЕТНО КУМАНОВО

61 15.635,00 ден. 15.635,00 ден. 0,00 ден.  ДПЗ ПРЕВЕНТИВА 2018

607 100.449,00 ден. 100.449,00 ден. 0,00 ден.  ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ

628 15.400,00 ден. 15.400,00 ден. 0,00 ден.  ДУТЕ И ЦЕЦА ДООЕЛ

558 2.317.623,00 ден. 2.358.197,00 ден. 40.574,00 ден.  ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ

52 1.131.641,00 ден. 1.131.641,00 ден. 0,00 ден.  ЕВН Хоме ДОО  Скопје

530 8.045,00 ден. 8.045,00 ден. 0,00 ден.  ЕВРОИНС

358 14.290,00 ден. 14.290,00 ден. 0,00 ден.  ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово

618 13.228,00 ден. 13.228,00 ден. 0,00 ден.  ЕЛКОМ ГРУП ДОО

332 241.569,00 ден. 251.655,00 ден. 10.086,00 ден.  Живинарска фарма-Ветеринар

6 1.806.049,00 ден. 1.806.049,00 ден. 0,00 ден.  Златен Клас - Род-леб и бели
пецива-Куманово485 638.019,00 ден. 638.019,00 ден. 0,00 ден.  ИДС-КОМ

641 5.570,00 ден. 5.570,00 ден. 0,00 ден.  Извршител Зоран Димов

54 36.410,00 ден. 37.440,00 ден. 1.030,00 ден.  ЈЗУ Центар за јавно здравје

58 95.600,00 ден. 95.600,00 ден. 0,00 ден.  ЈП Службен весник на РМ

365 14.040,00 ден. 14.040,00 ден. 0,00 ден.  КИБС АД Скопје

637 6.000,00 ден. 6.000,00 ден. 0,00 ден.  Кланица БДА Компани

470 38.683,00 ден. 38.683,00 ден. 0,00 ден.  Колор Комерц ДООЕЛ - Скопје



639 134.355,00 ден. 152.109,00 ден. 17.754,00 ден.  Комерса ДООЕЛ

588 26.210,00 ден. 26.210,00 ден. 0,00 ден.  КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ

625 87.300,00 ден. 87.300,00 ден. 0,00 ден.  КОШ Компани 2003

271 2.843.446,00 ден. 3.571.629,00 ден. 728.183,00 ден.  КУМАНОВО -ГАС ЈП

87 100.461,00 ден. 100.461,00 ден. 0,00 ден.  КУ-ЦОМ  - Куманово

233 28.736,00 ден. 28.736,00 ден. 0,00 ден.  ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ

255 13.924,00 ден. 13.924,00 ден. 0,00 ден.  Лидер Б Куманово

527 20.030,00 ден. 20.030,00 ден. 0,00 ден.  ЛОГО-ГРАФИКА

53 22.158,00 ден. 22.158,00 ден. 0,00 ден.  Македонија биро Скопје

423 73.896,00 ден. 73.896,00 ден. 0,00 ден.  Македонијалек

186 15.359,00 ден. 15.359,00 ден. 0,00 ден.  Македонска пошта-подружница Куманово

411 141.390,00 ден. 144.000,00 ден. 2.610,00 ден.  Макпетрол

492 75.520,00 ден. 75.520,00 ден. 0,00 ден.  Медикус хелп ДООЕЛ Скопје

521 6.581,00 ден. 6.581,00 ден. 0,00 ден.  МКХОСТ

400 54.693,00 ден. 54.693,00 ден. 0,00 ден.  Мултимедиа-нет 

232 38.940,00 ден. 38.940,00 ден. 0,00 ден.  Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ

638 880,00 ден. 880,00 ден. 0,00 ден.  Нотар Боро Атанасовски

560 12.400,00 ден. 12.400,00 ден. 0,00 ден.  Нотар Лорија Ваневска

217 11.867,00 ден. 11.867,00 ден. 0,00 ден.  ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1
(оне Вип) 626 2.906.766,00 ден. 2.906.766,00 ден. 0,00 ден.  Пастело Груп ДООЕЛ

577 166.027,00 ден. 166.027,00 ден. 0,00 ден.  ПАСТЕЛО ДООЕЛ

632 4.864,00 ден. 4.864,00 ден. 0,00 ден.  ПЗУ Аптека Камелија

413 169.234,00 ден. 169.234,00 ден. 0,00 ден.  Плант Медика

629 285.076,00 ден. 300.116,00 ден. 15.040,00 ден.  Рики Јуниор

523 2.093.708,00 ден. 2.141.233,00 ден. 47.525,00 ден.  РИМЕС МС ГРОУП

631 3.550,00 ден. 3.550,00 ден. 0,00 ден.  Свежина Тим Сервис

612 29.343,00 ден. 29.343,00 ден. 0,00 ден.  СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО

616 15.680,00 ден. 17.360,00 ден. 1.680,00 ден.  Славеј-центар за ортотика и протетика

526 1.888,00 ден. 1.888,00 ден. 0,00 ден.  ТАНИВАЛ Куманово

571 4.387,00 ден. 4.387,00 ден. 0,00 ден.  Твинс Интернационал

550 39.768,00 ден. 39.768,00 ден. 0,00 ден.  Триглав Осигурување АД

221 628.254,00 ден. 628.254,00 ден. 0,00 ден.  ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна

516 24.000,00 ден. 24.000,00 ден. 0,00 ден.  УНИКАД ДООЕЛ Куманово

642 1.500,00 ден. 1.500,00 ден. 0,00 ден.  Хромак

630 1.425,00 ден. 1.425,00 ден. 0,00 ден.  ЦЕНТУРИ ДОО

49 265.656,00 ден. 300.066,00 ден. 34.410,00 ден.  Чистота и зеленило



25.825.688,00 ден.24.390.380,00 ден.

Припремил, Одобрил,

МП

1.435.308,00 ден.Вкупно : 


